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
rieu-ile-yeu.notaires.fr 

 Honoraires  

de  négociation TTC : 
 

- ŘŜ л Ł пртор ϵ Υ с ҈ 

- ŀǳ ŘŜǎǎǳǎ ŘŜ пртор ϵ Υ о ҈ 

(TVA au taux de 20%) 

 

Ihw!Lw9{ 5Ωh¦±9w¢¦w9 59 [Ω9¢¦59 
 

Du lundi au vendredi  
de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 18h00 

Le samedi sur rendez-vous 

MAISONS 
 
«KER BORNY»,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maison d'habitation se compo-
sant d'une entrée, une pièce de 
vie avec mezzanine, une cuisine 
repas, une salle d'eau w.c.  
A l'étage : une chambre avec 
placard. Jardin.  
Le tout sur une parcelle de 
нмуƳчΣ ŜƳǇǊƛǎŜ ŀǳ ǎƻƭ ŘŜ тл҈Φ - 
Classe énergie : E  
tǊƛȄ IbL Υ нсф лллΣлл ϵ Řƻƴǘ 
3,46% Hon. TTC charge acq.  
όtǊƛȄ IƻǊǎ IƻƴΦ Υ нсл лллΣлл ϵύ  
Réf : C176 
 
 
 
«PORT JOINVILLE »,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Une maison d'habitation compre-
nant une salle à manger-salon 
avec cheminée, une cuisine équi-
pée, une chambre avec salle de 
bains w.c. Une annexe compre-
nant une pièce de vie avec coin 
cuisine, une salle d'eau avec w.c, 
une chambre double, un atelier. 
Une cour intérieure, une remise. 
Jardin.  
Le tout sur un parcelle de 656m². 
Classe énergie : E  
tǊƛȄ IbL Υ опу рллΣлл ϵ Řƻƴǘ 

нру фллΣлл ϵ IƻƴƻǊŀƛǊŜǎ ƛƴŎƭǳǎ 
(Prix hors hon Υ нрлΦлллΣлл ϵύ 
Réf : B180 
 
PORT JOINVILLE, 
Maison d'habitation se compo-
sant: En rez-de-chaussée: une 
entrée, une salle à manger salon 
avec cheminée, une cuisine amé-
nagée, une chambre, une salle de 
bains, un W.C., un cellier. A l'éta-
ge : une chambre avec lavabo. 
Terrasse. Garage.  
Le tout sur une parcelle de 
олоƳчΦ  
Classe énergie : en cours  
рту лллΣлл ϵ IƻƴƻǊŀƛǊŜǎ ƛƴŎƭǳǎ  
(Prix Hors Hon Υ рслΦлллΣлл ϵύ 

Réf : B184 
 
 
Entre PORT JOINVILLE et KER 
BOSSY, 
Maison en cours de construction 
comprenant en rez-de-chaussée : 
un patio, une buanderie, w.c., 
une grande pièce de vie, une 
chambre. A l'étage : un bureau, 
w.c, une chambre, une salle 
d'eau. Cour.  
Le tout sur une parcelle 
de172m².  
Classe énergie : en cours  
нлт рллΣлл ϵ IƻƴƻǊŀƛǊŜǎ ƛƴŎƭǳǎ  
(Prix Hors Hon Υ нллΦлллΣлл ϵύ 
Réf : B188 
 
 
LA CITADELLE, 
Maison d'habitation comprenant; 
une entrée avec placard, une 
salle à manger salon avec chemi-
née, une cuisine, aménagée, un 
petit débarras, une chaufferie/
lingerie, une salle d'eau avec w.c 



SALLE DES VENTES EN LIGNE SUR 

www.immobilier.notaires.fr 

Maître Marc RIEU 

NOTAIRE 

3, Place La Pylaie 85350 ILE DôYEU 
  

Tél : 02 51 58 35 41 
marc.rieu@notaires.fr 

  
  

A VENDRE TERRAIN A BATIR  
"Chemin de la Motte"  

en Immo-Interactif  
  

Visite des lieux :  Sur demande  
 

Début des offres : lundi 21 août à 12h 
Fin des offres : mardi 22 août à 12h 

  

1ère offre possible : 400 000,00 ú 

Dans un endroit calme, un terrain ¨ b©tir dôune superficie de 4010 mĮ,  

emprise au sol de 25 % 
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EXCLUSIVITE 
Juste à poser ses valises 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ  
A proximité des commerces,  
Propriété bâtie (surface hab. 105 m²) : 
salon/SAM, cuisine aménagée et       
équipée, couloir, 4 CH, 2 SDE, 2 WC ; 
Garage avec galetias, local de jardin et 
terrain autour constructible. 
Le tout sur une parcelle de 859 m². 
DPE : E. 
tǊƛȄ Υ пмт мрл ϵϝ 
ϝIƻƴΦ ƛƴŎƭǳǎ ŎƘŀǊƎŜ ŀŎǉǳŞǊŜǳǊ Υ о ҈ ¢¢/ 
όtǊƛȄ плр ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
 Réf : 274 

 
EXCLUSIVITE 
A découvrir sans tarder 
±ƛƭƭŀƎŜ Ϧ{ŀƛƴǘ {ŀǳǾŜǳǊϦΣ ŀǳ ŎŀƭƳŜ ŘΩǳƴ   
passage privé, maison d'habitation 
récente (surface hab. 95 m²) : 
- RDC : salon/SAM avec cuisine 
aménagée et équipée, 2 CH, SDB, WC ; 
- Ł ƭΩŞǘŀƎŜ Υ /IΣ ǳƴ ŜǎǇŀŎŜ {59 Τ 
Terrasse, abri de jardin, jardin, piscine 
όǇƻǎǎƛōƛƭƛǘŞ ŘŜ ƭŀ ǎǳǇǇǊƛƳŜǊύΦ 
Le tout sur une parcelle de 600 m². 
DPE : en cours. 
Prix : 381 100 ϵϝ 
ϝIƻƴΦ ƛƴŎƭǳǎ ŎƘŀǊƎŜ ŀŎǉǳŞǊŜǳǊ : 3 % TTC 
(Prix 370 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf: 290 

 
EXCLUSIVITE 
LŘŞŀƭ ŎƘŀƳōǊŜǎ ŘΩƘƾǘŜǎ 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ  
Propriété bâtie (surface hab. 104 m²) : 
- aŀƛǎƻƴ ŘΩƘŀōƛǘŀǘƛƻƴ Υ ǎŀƭƻƴΣ ŎǳƛǎƛƴŜΣ /IΣ 
SDB, WC ; 
- 1ère annexe : CH, SDB et WC ; 
- 2nde annexe : CH, SDB et WC ; 
- 3ème annexe : CH, SDB et WC ; 
Remises, abri de jardin, abri en bois et 
jardin. 
Le tout sur une parcelle de 615 m². 
DPE : G. 
tǊƛȄ Υ пмн ллл ϵϝ 
ϝIƻƴΦ ƛƴŎƭǳǎ ŎƘŀǊƎŜ ŀŎǉǳŞǊŜǳǊ Υ о ҈ ¢¢/ 
όtǊƛȄ плл ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎ  
Réf. 301 

EXCLUSIVITE 
Juste à poser ses valises 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ  
A proximité des commerces,  
Mŀƛǎƻƴ ŘΩƘŀōƛǘŀǘƛƻƴ όǎǳǊŦŀŎŜ ƘŀōΦ сп Ƴчύ Υ 
RDC : salon/SAM, cuisine, WC,  
buanderie, SDE ; Etage : 2 CH ; Cour ; 
Le tout sur une parcelle de 88 m². 
DPE : G. 
tǊƛȄ Υ нсо фнр ϵϝ 
ϝIƻƴΦ ƛƴŎƭǳǎ ŎƘŀǊƎŜ ŀŎǉǳŞǊŜǳǊ Υ оΣр ҈ ¢¢/ 
όtǊƛȄ нрр ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf : 287 

 
EXCLUSIVITE 
Pour les passionnés de balade 
Entre "Saint Sauveur" et "La Meule",  
Maison d'habitation au calme  
όǎǳǊŦŀŎŜ ƘŀōΦ ур Ƴчύ Υ 
salon/SAM, cuisine, 3 CH, SDB, WC,  
garage, terrasse et jardin autour. 
Le tout sur une parcelle de 518 m². 
DPE : E. 
tǊƛȄ Υ офс ррл ϵ ϝ 
* Hon. inclus charge acquéreur : 3 % TTC 
(Prix 385 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
 Réf : 197 

 
EXCLUSIVITE 
Charmante maison ancienne 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ  
aŀƛǎƻƴ ŘΩƘŀōƛǘŀǘƛƻƴ (surface hab. 71 m²) : 
salon, cuis/SAM, 3 ch, SDB, SDE, WC, 
pièce de rangement, 2 remises et jardin. 
Le tout sur une parcelle de 200 m². 
DPE : Vierge. 
tǊƛȄ Υ онф слл ϵ ϝ 
* Hon. inclus charge acquéreur : 3 % TTC 
(Prix 320 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf : 218 

 
EXCLUSIVITE 
Grand potentiel 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ tƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜΣ vous serez 
séduit par cet immeuble à usage  
commercial, professionnel, habitation 
ŘΩǳƴŜ ǎǳǇŜǊŦƛŎƛŜ ŘŜ нтл Ƴч ǎǳǊ ŘŜǳȄ 
niveaux. DPE : en cours. 
tǊƛȄ Υ пфп плл ϵ ϝ 
* Hon. inclus charge acquéreur : 3 % TTC 
(Prix 480 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf : 177 

EXCLUSIVITE 
Endroit calme 
/ǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ   
aŀƛǎƻƴ ŘΩƘŀōƛǘŀǘƛƻƴ en parfait état  
όǎǳǊŦŀŎŜ ƘŀōΦ ммп Ƴчύ Υ 
Au rez-de-chaussée : entrée, SAM,  
cuisine, buanderie avec douche, WC ; 
Etage : 3 CH, SDE ; 
Garage avec galetias, patio, remise et 
jardin. 
Le tout sur une parcelle de 245 m². 
DPE : en cours. 
tǊƛȄ Υ пмн ллл ϵ ϝ 
* Hon. inclus charge acquéreur : 3 % TTC 
(Prix 400 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf : 231 

 
EXCLUSIVITE 
Idéal pied à terre ou 1er investissement 
A proximité de "Port Joinville",  
Studio (surface hab. 24 m²) :  
CH, SDE, mezzanine ; WC, garage et jardin 
constructible (emprise au sol 70 %). 
Le tout sur une parcelle de 450 m².  
DPE : NS. 
Prix Υ мло рлл ϵϝ 
ϝIƻƴΦ ƛƴŎƭǳǎ ŎƘŀǊƎŜ ŀŎǉǳŞǊŜǳǊ : 3,5 % TTC 
όtǊƛȄ млл ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
Réf : 300d 

 
EXCLUSIVITE 
"Saint Sauveur" 
¦ƴ ǘŜǊǊŀƛƴ ŎƻƴǎǘǊǳŎǘƛōƭŜ ŀǳ ŦƻƴŘ ŘΩǳƴ  
passage privé d'une superficie de 1826 m². 
Emprise au sol de 30 %. 
Prévoir un assainissement autonome. 

 
EXCLUSIVITE 
Maison familiale 
!ǳ ŎǆǳǊ ŘŜ ϦtƻǊǘ WƻƛƴǾƛƭƭŜϦΣ  
Propriété bâtie en parfait état  
όǎǳǊŦŀŎŜ ƘŀōΦ мно Ƴчύ  Υ 
salon/SAM, cuis. aménagée et équipée, 
véranda, 3 CH, SDE, WC, 2 garages, ate-
lier, patio, piscine et jardin constructible. 
Le tout sur une parcelle de 994 m². 
DPE : en cours. 
tǊƛȄ Υ сфр нрл ϵ ϝ 
* Hon. inclus charge acquéreur : 3 % TTC 
(Prix 675 ллл ϵ ƘƻǊǎ ƘƻƴƻǊŀƛǊŜǎύ 
 Réf : 244 

Sabias Immobilier 
 

Transaction - Estimation - Conseil 

SARL SABIAS IMMOBILIER - мм ǊǳŜ /ŀƭȅǇǎƻ урорл [ΩL[9 5Ω¸9¦ - 809 108 335 RCS LA ROCHE S/ YON - Carte Professionnelle n° CPI 8501 2016 000 012 097  
Absence de garantie financière ς non perception de fonds  

Tél. 02 51 59 09 05 / 06 12 16 68 95  - mail : sabiasimmobilier@gmail.com 
{ƛǘŜ ŘŜ ƭΩŀƎŜƴŎŜ Υ ǿǿǿΦǎŀōƛŀǎ-immo-yeu.fr 

Laëtitia et Anne-Laure sont heureuses de vous accueillir ¨ lôagence situ®e au  

11 rue Calypso (¨ c¹t® de la boulangerie Au Feu de dôYeu) 
 

Tous les matins du 1er juillet au 31 août, rendez-vous aussi à Saint Sauveur,  

au 36 rue du G®n®ral Leclerc (¨ c¹t® de la Poissonnerie) 

mailto:sabiasimmobilier@gmail


Sabias Immobilier 
 

Transaction - Estimation - Conseil 

 

EXCLUSIVITE  
Murs et fonds de commerce 
LƴǾŜǎǘƛǎǎŜƳŜƴǘ ŎƻƳƳŜǊŎƛŀƭ ŀǳ ŎǆǳǊ ŘŜ 
"Port Joinville", ŎŜ ǊŜǎǘŀǳǊŀƴǘ ǊŜŦŀƛǘ Ł ƴŜǳŦ 
de 270 m² sur deux niveaux bénéficie  
de 3 salles, cuis., arrière-cuis./plonge,  
diverses pièces, terrasse, appartement  
et logement de  fonction.  
Le tout sur une parcelle de 200 m².  
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